
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24 жовтня 2023 року                                м. Виноградів                                                 №323 
 
 
Про внесення змін у рішення 
виконавчого комітету від 29  вересня 
2023 року № 278  «Про надання дозволу 
на влаштування стоянки для автомобілів 
ФОП Філеп О.С.» 
 

Відповідно до Порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення 
підприємницької діяльності в м. Виноградів, затвердженого рішенням міської ради від 26 
квітня 2018 р. № 530, Правил благоустрою території Виноградівської міської територіальної 
громади, затверджених рішенням сесії міської ради від 12 серпня 2022 року № 822 та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.​ Внести зміни до Рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради 

№278 від 29 вересня 2023 року та викласти пункт 1 даного Рішення у наступній редакції:  
«Надати дозвіл ФОП Філеп Олександру Степановичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків: ********,) на влаштування стоянки для автомобілів площею 50 
кв.м. в м.Виноградів по вул..Мала Польова, напроти будинку № 36 без права розміщення 
будь-яких малих архітектурних форм строком не більше ніж на 1 (один) рік (до 01.10.2024 
року), а у разі початку робіт з благоустрою водовідвідної канави та прилеглої до неї території 
по вулиці Мала Польова, строком до початку проведення таких робіт.» 

2.​ Пункт 2 Рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради №278 від 
29 вересня 2023 року доповнити підпунктом 2.4 такого змісту: 

«Після завершення строку зазначеного у пункті 1 даного Рішення, протягом не більше 5 
(п’яти) днів, привести територію до попереднього та належного стану.» 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
  
Міський голова                                                                ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 
 


